（全国古民家再生協会 奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年２月２７日

記録者： 中 西  直 己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 ２０１6年 2月 27日（土） 18:15〜20:00

開催場所 大和郡山城ホール 2階Ａ会議室

出席者 中西直己  高代 優  井門 晃  井上 貴博

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

2015年度 全国会員大会の関して

全国古民家流通促進会議 説明会について

２０１６年 ４月新入会員について

・会則の再配布

7、  事務局報告事項

伝統再築士ランクアップカードについて

ヒストリーシネマ講習のお知らせ

メディア掲載について

東京講習

・動的耐震診断士 ・床下診断士 ・伝統再築士

8、  支部報告事項

    全国大会でのアレックス・カー氏

    の活動についてプロジェクターを使って説明

    （奈良県の十津川村にも施設あり）

9、  審議事項

    クラウドファウンディングについて

    井門氏より現在 明日香村にて施工中の民泊施設について

10、 確認事項  新規事業者会員入会の案内

11.  学習プログラム

伝統構法について

12、 閉会宣言                   支部長 中西直己

次月開催日時 2016年 3月 26日 18：15～20：00

次月開催場所 大和郡山城ホール

次月議事内容 動的耐震診断士について